

**FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ - FCT**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 106/2024**

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 2021/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 106/2024 FCT, os participantes:

<b>Vencedor (Valores expressos em R\$)</b>					
<b>300462 - JAILSON ROBERTO VAILATTI ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
1	12	DIÁRIA	5.100,00	61.200,00	FILMAGEM PARA PROJEÇÃO - SERVIÇO ESTRUTURA MÍNIMA: 02 FILMADORAS FULL-HD COM 3 CMOS OU 3CCDS; 01 MESA DE EDIÇÃO DE VÍDEO COM ENTRADA EXCLUSIVA PARA CONEXÃO SDI OU HDMI; 01 MIXER DE ÁUDIO PARA CAPTAÇÃO DO ÁUDIO DO EVENTO; DEMAIS ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS PARA CONEXÃO EM PAINÉIS DE LED (ATÉ TRÊS SIMULTANEAMENTE).
<b>Total: JAILSON ROBERTO VAILATTI ME - R\$ 61.200,00</b>					

<b>10004179621 – 23.804.684 DIWLAY CRYSLAYN PARNO DE BRITO</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
2	1.500	HORA	180,00	270.000,00	SERVIÇO DE MARCENEIRO
<b>Total: 23.804.684 DIWLAY CRYSLAYN PARNO DE BRITO - R\$ 270.000,00</b>					

<b>4107861 - JAISON MARTINS 04897738938</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
3	250	SERVIÇO	116,00	29.000,00	SERVIÇO DE CABELEIREIRO
					SERVIÇO DE CABELEIREIRO COM DISPONIBILIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E INSUMOS NECESSÁRIOS
4	250	SERVIÇO	104,00	26.000,00	SERVIÇO DE MAQUIADOR
					SERVIÇO DE MAQUIADOR COM DISPONIBILIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS (CÍLIOS POSTIÇOS, ENTRE OUTROS), UTENSÍLIOS E INSUMOS NECESSÁRIOS



